Contratação de empresa para o fornecimento de gramas esmeralda em
placas, para o gramado do Campo de Futebol localizado no Bairro Santa Rosa,
município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

A. J. SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA - ME
CNPJ; 36.335.060/0001-02

Valor final da nronosta: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de setembro 2021.